
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2007;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 8 del 17/01/2007, immediatamente eseguibile, con la quale 

è stato deliberato di procedere alla progettazione ed elaborazione della nuova strumentazione urbanistica (Piano 

Operativo Comunale) a completamento del percorso avviato con l'adozione del Piano Strutturale Comunale 

avvenuta con atto del Consiglio Comunale n. 62 del 16/10/2006;

Considerato altresì, che con la deliberazione di Giunta Comunale n. 8 del 17/01/2007, è stato costituito 

l'Ufficio Temporaneo di Piano - POC composto da personale interno all'Ente e da professionisti esterni, 

individuati nell'Ing. Farina Roberto in qualità di legale rappresentante dello Studio Oikos Ricerche srl di Bologna 

e da  collaboratori che lo stesso riterrà opportuno impiegare, assegnando al sottoscritto le risorse finanziarie pari 

ad Euro 38.000 per lo svolgimento di questa prima fase della consulenza;

Ritenuto, pertanto, necessario procedere all'affidamento dell'incarico anzidetto;



     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di affidare allo studio OIKOS ricerche s.r.l. con sede a Bologna in Via Galliera n. 12, P.IVA 

03708800374, rappresentata dall'Ing. Roberto Farina, nato a Bologna il 27/09/1950, ivi residente in Via Rialto n. 

6 - C.F. FRN RRT 50L29 A944M, P.IVA 02008180379, l'incarico di consulenza per la terza fase di formazione 

dei nuovi strumenti urbanistici comunali - Legge Urbanistica Regionale 20/2000: Elaborazione Piano Operativo 

Comunale (P.O.C.), per il costo lordo, comprensivo di rimborsi spese, ecc. di Euro 38.000,00 (trentottomila/00);

2) - di approvare lo schema di convenzione che disciplina le modalità ed i contenuti oggetto dell'incarico, 

allegato agli atti della presente determinazione (allegato A);

3) - di dare atto che la spesa complessiva pari ad Euro 38.000,00 farà ripartita come segue:

- quanto ad Euro 18.000,00 sul cap. 6834.000 "Incarico professionale 

  per redazione PSC, RUE, POC" del Bilancio 2007 - impegno n. 607 - 

  codice Siope 2601;

- quanto ad Euro 20.000,00 sul cap. 4030.002 "Incarichi 

  professionali, consulenze e altre prestazioni di servizio" del 

  Bilancio 2007 - impegno n. 606 - codice Siope 1307 -;

3) - di individuare nella persona dell'Istruttore Direttivo Amministrativo - Rag. Claudia Livi - il  

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34117/ASD-DEL     Determina D. n. 121 del 23.02.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


